РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРЯНСКИЙ РАЙОН
ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 12.10.2021г. №4-27-2
 с. Глинищево

О передаче объектов водоснабжения и водоотведения
и земельных участков под ними
из  муниципальной собственности
МО Глинищевское сельское поселение
в муниципальную собственность
Брянского муниципального района

Для бесперебойного и эффективного водообеспечения и водоотведения населения Глинищевского сельского поселения, организации хозяйственной деятельности, рационального использования природных ресурсов,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Арбитражного суда Брянской области дело №А09-6379/2021 от 25.03.2021г., Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности МО Глинищевское сельское поселение в муниципальную собственность Брянского муниципального района объекты водоснабжения и водоотведения и земельных участков под ними согласно приложению.
1. Администрации Глинищевского сельского поселения осуществить необходимые юридические действия по исполнению п. 1 настоящего решения, оформить акт приема-передачи объектов водоснабжения и водоотведения и земельных участков под ними в муниципальную собственность Брянского муниципального района.
1. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по ЖКХ (Притыко М.Н.)

Глава Глинищевского
сельского поселения                                                                              О.И.Фатеева

                                                                                                                       Приложение к решению
                                                                                                                               Глинищевского сельского
                                                                                                                        Совета народных  депутатов
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                от 12.10.2021 г. № 4-27-2

№
п/п

	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Площадь,
 объем
	Кадастровый номер
объекта

	1.
	Артезианская скважина №9 с водонапорной башней
	Брянская область, Брянский район, д.Титовка, ул.Пролетарская, д.2А
	глубина
              160 м
	32:02:0000000:1114

	2.
	Артезианская скважина №4  с водонапорной башней
	Брянская область, Брянский район, с.Глинищево, ул.Советская, 17
	глубина
130 м
	32:02:0010107:86

	3.
	Артезианская скважина №11 с водонапорной башней
	Брянская область, Брянский район,  с.Глинищево, ул.П.М.Яшенина 47А/7
	глубина
167 м
	32:02:0010113:118

	4.
	Наружные водопроводные сети к жилому дому №7
	Брянская область, Брянский район, с.Глинищево, ул.Школьная
	Протяженность 51, 0 п.м.
	32:02:0010126:183

	5.
	Внешние сети канализации  к 35-ти квартирному жилому дому
	Брянская область, Брянский район, с.Глинищево, ул.Школьная, д.1
	Протяженность 51,3 п.м.
	32:02:0010126:94

	6.
	Артезианская скважина №8 с водонапорной башней
	Брянская область, Брянский район, д.Сельцо, ул.Садовая, 1А
	Глубина 195 м
	32:02:0010903:17

	7
	Второй этап строительства водоснабжения
н.п. Глинищево Брянского района
	Брянская область Брянский район, с.Глинищево, ул.Восточная,16
	Глубина 170м.
	32:02:0010131:108

	8.
	Канализация
	Брянская область, Брянский район, с.Глинищево, пер.Заречный, 48
	Протяженность 465,5м.
	32:02:0010120:207

	9.
	Очистные сооружения
	Брянская область, Брянский район, с.Глинищево, ул.Заречная, д.54
	Обшая площадь
13 334 кв.м.
	32:02:0010121:18

	10.
	Земельный участок под очистными сооружениями
	Брянская область,
Брянский район, с.Глинищево, пер.Заречный,54
	Общая площадь
22 825 кв.м.
	32:02:0010121:6

	11.
	Земельный участок для размещения артскважины
	Брянская область, Брянский район, с.Глинищево, ул.Советская
	Общая площадь 884 кв.м.
	32:02:0010107:34

	12.
	Земельный участок для эксплуатации артскважины
	Брянская область, Брянский район, д.Титовка, ул.Пролетарская, 2А
	Общая площадь 4 228 кв.м.
	32:02:0000000:1120

	13.
	Земельный участок
для эксплуатации артскважины
	Брянская область, Брянский район, с.Глинищево, ул.П.М.Яшенина, 47А/7
	Общая площадь 6 419 кв.м.
	32:02:0010113:115

	14.
	Земельный участок для эксплуатации артскважины
	Брянская область, Брянский район, д.Сельцо, ул.Садовая, 1А
	Общая площадь 3 609 кв.м.
	32:02:0010903:18

	15.
	Земельный участок для размещения артезианской скважины
	Брянская область, Брянский район, с.Глинищево, ул.Восточная,16
	Общая площадь 1 652 кв.м.
	32:02:0010131:107

	16.
	Земельный участок под артскважиной
	Брянская область, Брянский район, с.Глинищево, с.Хотылево
	Общая площадь 2 450 кв.м.
	32:02:0010702:383

	17.
	Земельный участок для размещения артезианских скважин
	Брянская область, Брянский район, с.Хотылево
	Общая площадь 2 850 кв.м.
	32:02:0340104:310